ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №
К «Соглашению между органами местного самоуправления Богучарского

муниципального района и органами местного самоуправления Радченского
сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской

области о передаче полномочий по обеспечению информационной
безопасности персональных данных в информационных системах

№ 84 от 30.06.2017 года»

Воронежская область,
Богучарский район,
г. Богучар «Л / » _ ^ _ _ 2 0 г-

Администрация Радченского сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области, именуемая в дальнейшем
«Администрация поселения», в лице главы Радченского сельского поселения
Богучарского муниципального района Воронежской области Рыбянцева
Николая Алексеевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
администрация Богучарского муниципального района Воронежской области,
именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы Богучарского
муниципального района Воронежской области Кузнецова Валерия
Васильевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе
именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к
«Соглашению между органами местного самоуправления Богучарского
муниципального района и органами местного самоуправления Радченского
сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской
области о передаче полномочий по обеспечению информационной
безопасности персональных данных в информационных системах № 84 от
30.06.2017 года» о нижеследующем:

Предмет дополнительного соглашения
1. Изложить приложение к Соглашению между органами местного

самоуправления Богучарского муниципального района и органами местного
самоуправления Радченского сельского поселения Богучарского
муниципального района о передаче полномочий по обеспечению
информационной безопасности персональных данных в информационных
системах № 84 от 30.06.2017 года согласно приложению к настоящему
Дополнительному соглашению.

Срок действия дополнительного соглашения
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в законную силу с

момента подписания и действует до 31 декабря 2021 года.

Заключительные положения
3. Все споры, связанные с исполнением настоящего Дополнительного

соглашения, разрешаются путем проведения переговоров и согласительных

процедур. При недостижении соглашения спор разрешается судом в
установленном законодательством порядке.

Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Реквизиты сторон:
Администрация Богучарского
муниципального района
Воронежской области
Юридический адрес:
396790 Воронежская область,
г. Богучар, ул. Кирова, д.1
т. 847366-2-29, факс 8-47366-2-29-63

Банковские реквизиты:
ИНН 3603003656, КПП 360301001
Получатель: УФК по Воронежской
области: (Финансовый отдел,
Администрация Богучарского
муниципального района,
л/с 02313022260)
Корреспондентский счет:
№40102810945370000023
Р/с 03100643000000013100
ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖ БАНКА
РОССИИ //У ФК по Воронежской
области г. Воронеж
БИК 012007084
ОКАТО 20205501000
ОКПО 4025882
ОГРН 1023601076180
ОКВЭД 84.11.31
ОКФС 14
ОКОПФ 20904
ОКОГУ 3300100
ОКТМО 20605101

Администрация Радченского
сельского поселения Богучарского
муниципального района
Воронежской области
Юридический адрес:
396758, Воронежская область,
Богучарский район, с. Радченское, ул.
Воробьева ,д.86
т./факс 847366-5-73-86
ИНН 3603003871, КПП 360301001
Получатель: УФК по Воронежской
области (Администрация Радченского
сельского поселения л/с 03313022370)
Корреспондентский счет:
№ 40102810945370000023
Р/с.03231643206054403100
ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖ БАНКА
РОССИИ // УФК по Воронежской
области г. Воронеж
БИК 012007084
ОКАТО 20205840000
ОКПО 04133838
ОГРН 1023601074090
ОКВЭД 84.11.35
ОКФС 14
ОКОПФ 75404
ОКОГУ 32500
ОКТМО 20605440

Глава Богучарского
муниципального района

Г лава Радченского
оселения

Н.А.Рыбянцев

но

(U
аа
5оо

£ лс-> з;
S  Оо

Q.
О

оX-Ос?<ин

>*
NО)
2XX<и
3
cd

cdх
cduQ-O
X
cd
X
О
)XGjQ.

О
X
о
ч:
^ о<D О
5 *
g*£j

= %

><зx
x
о
Xа
cd

о.о
XXCQ
X
_QXX
cd=*
><
хА

Xиу
cdе*

° .  кX . О
о  *О. Оcd х
У <D
и' ^
О  cd

U2 CL

X
о оQ. .
С §X о

-ч. Н и(U и
& § Sс £ ®
о X 40s  О о“  ̂ ^П (U °8 Ю СП
^  )Х ьЮ о о
°  X

эх зс со
° § ^

X- ^
cd X

О. 2У о 2О. -©• £
о  х  s

о

о
*0)X
о

СО х

4J:глез4J&.о

ои

<4
л
Я
SнCJ
С5
чюо

CS
CJно
Sи
*
3
Xо
Ягл
SС.о

о
о
£
ч*
о О,о „ С2 "2"
я =
О и

«  *  «5 т
0 =
1 5
— X

1 =
я £

ляя
S
оис
CJо.
5

ио
ш
яя
Z
ч<иуоя

сfjс.С->я
яноо
3яяомою
'Яоя

ял
£CLо

-е-
я
о

о я
о сЗа УsJ О
огС5 VOл о
ано-а
чонлгояюо

но

2
1C

ня
S2